,.nrlnnl.:"lll----~._..
COMPANHIA DE flANEJAlrfENTO 00 DISTRITO FEDERAL GDF

ÀS EMPRESAS INTERESSADAS

Remetente: Pregoeiro da CODEPLAN.

Assunto: Edital de Pregão Presencial n? 04/2012 (processo n? 121.000.420/2011)

Brasília, 28 de agosto de 2012.

COMUNICADO N° 01/2012

Ref. Edital de Pregão Presencial n? 04/2012.

Prezados Senhores,

o Pregoeiro da Companhia de Planejamento do Distrito Federal -

CODEPLAN, no uso de suas atribuições legais e com base no Parecer Jurídico n?

194/2012 - ASJUR, COMUNICA que o Pregão Presencial nO04/2012 (processo nO

121.000.420/2011) com data de abertura prevista para o dia 29/08/2012 às 10 horas,

foi suspenso sine die, posteriormente será publicada nova data de abertura do

certame.

SEBASTIÃO

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade."